

Murat BOSTANCI

1543 avenue Joseph Louis Ortolan
83100 Toulon
bostanci.murat83@gmail.com
06.18.88.36.65
Disponible immédiatement



Responsable Transport

À mon sujet

Dynamique, organisé et orienté résultats, je suis un professionnel expérimenté dans le domaine du transport et de la logistique. Fort d'une solide expérience dans la gestion des opérations de transport, de la planification logistique et de la coordination des flux de marchandises, j'ai acquis une expertise approfondie dans l'optimisation des processus et la réduction des coûts. Ma capacité à travailler sous pression tout en maintenant un haut niveau de précision et d'efficacité m'a permis de répondre aux défis complexes de ce secteur en constante évolution. Animé par la volonté de fournir un service de qualité et de garantir la satisfaction du client, je suis convaincu que ma passion pour le transport et la logistique, combinée à mes compétences techniques et interpersonnelles, représente un atout précieux pour toute équipe professionnelle.

Compétences et savoir-faire

- Optimiser l'organisation des équipes de préparation, réception, expédition et transport.
- Gestion des tournées (département 83, 06, 13)
- RH : plan de recrutement, variable de paie, réunion CSE, sanction disciplinaire, encadrement et formation de personnel...
- Gestion du stock et respect de la chaîne du froid : produit alimentaire et pharmaceutique (sec, frais et surgelés)
- Amélioration continue de l'exploitation (coûts, qualité, délais, sécurité)
- Maîtrise logiciel ERP, WMS, TMS, CRM, Excel
- Suivi matériel manutention, EPI, gestion du parc des camions
- Optimiser les coûts de transport et logistique / suivi des indicateurs

Formation

2022 : Obtention de la capacité de transport de marchandise -3,5t (gestion entreprise, droit civil, réglementation des transports, droit salarié, activité commerciale...)

2021 : LEAN Management

2007 : BAC Commerce

2005 : BEP Vente

Intérêts

- Lecture
- Voyage
- Sport

Expériences professionnelles

Décembre 2022 - Mai 2023 / Directeur Transport et logistique Vibel Corse à Ajaccio (Distribution alimentaire Surgelés, frais et sec)

- Superviser et encadrer 80 collaborateurs d'exploitation et de livraison (rentabilité/productivité/sécurité/ qualité)
- Mise en place de l'organisation pour l'ouverture du 2ème entrepôts à Porto-Vecchio
- Gestion du budget, gestion du stock, gestion des tournées
- Négociation prestataire

Mars 2020 - Septembre 2022 / Responsable d'exploitation Transport et logistique

Hyères Pharma à Hyères (Distribution pharmaceutique)

- Organiser et animer les équipes (mise en places et respect des procédures)
- Gestion de la sous-traitance, gestion du stock (inventaire, casse, marge, implantation des produits dans le stock), gestion des tournées
- Rationaliser les opérations d'entrepôt, négocier les contrats avec les fournisseurs et prestataires clés en réduisant les coûts
- Analyser et exploiter les différents indicateurs d'exploitation et mettre en place des plans d'actions appropriés

Mai 2012 - Janvier 2020 Distrisud - Idélice (Entrepôt Toulon et Nice) :

- Mai 2017 - Janvier 2020 / Responsable d'exploitation Transport et Logistique

Distrisud-Idélice à Nice (Distribution alimentaire Surgelés, frais et sec)

- Optimisation des moyens humains et matériels d'une fusion de 4 entreprises
- Gestion et mise en place de l'organisation logistique, transport et approvisionnement
- Mise en place des procédures de sécurité, transport et logistique

- Octobre 2014- Avril 2017 / Responsable Transport et Logistique Distrisud-Idélice à Toulon (Distribution alimentaire surgelés, frais et sec)

- Gestion des équipes : agent de quai et chauffeur PL et VL
- Suivi entretien et l'état du parc des camions
- Organisation des tournées (département 83,13 et 06)
- Superviser les équipes de préparation, réception, expédition et livraison

- Mai 2012 - Septembre 2014 / Chauffeur Poids-lourd Distrisud-Idélice à Toulon (Distribution alimentaire)

- Chargement et livraison des produits auprès de la restauration commerciale et collective
- Livraison secteur 83 et 13
- Gestion des retours